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VatOil AgriSyn CVT 10W-40

Aprasymas

Gaminio informacija VM.30.02
28-04-2024

+AgriSyn CVT 10W-40" yra auksciausios kokybés, pusiau sintetiné STOU (,,Super Tractor Qil Universal“) alyva Sis daugiafunkcis gaminys

turi tokias savybes:

® Galinga dispersija ir neSvarumy pasalinimas

Didelé apsauga nuo déveéjimosi, korozijos ir putojimo
Labai didelis atsparumas oksidacijai

Puiki apsauga nuo ypac didelio spaudimo poveikio
Didelis ir stabilus klampumo rodiklis

Naudojimas

»AgriSyn CVT 10W-40" specialiai skirtas naudojimui zemés tkyje kasdienémis darbo sglygomis. Universali daugiafunkcé alyva, zinoma
pavadinimu ,STOU": Super Tractor Oil Universal (auksciausios rusies universali traktoriy alyva). Jq galima naudoti kaip universalig
tepimo priemone: benzininiams varikliams, dyzeliniams varikliams ir turbininiams dyzeliniams varikliams, transmisijoms, taip pat

Slapiojo tipo stabdziams ir hidraulinéms sistemoms.

Specifikacijos

API SF/CG-4/GL-4

ACEA E3, MIL-L-2104D
Allison C4

Cat TO-2

Ford M2C159-C / M2C134-D
John Deere J27 / 320C

Massey Ferguson CMS M1145 / M1144

MB 228.1 / 227.1
ZF TE-ML 06B / 07B

Tipiskas

TirStumas esant 15 °C, kg/I
Klampumas -25 °C, mPa.s
Klampumas 40 °C, mmz2/s
Klampumas 100 °C, mm2/s
Klampumo rodiklis

Pliipsnio temperatira COC, °C
Skysteéjimo temperatira, °C
Bendras bazés skaicius, mgkOH/g

Sulfato pelenai, %

0,869
5440
87,60
13,10
148
242
-39
11,3
1,57

Siame gaminio informacijos lape nurodyti duomenys yra skirti tam, kad skaitytojas susipaZinty su savybémis ir galimais masy gaminiy taikymo bidais. Nors $i apZvalga sudaryta itin atidZiai nurodyta,
dieng, sudarytojas neprisiima jokios atsakomybés dél paZeidimy, kuriuos lémé $ios informacijos nei§samumas ir (arba) netikslumas, ypac, kai tai lemia aiskios spausdinimo klaidos. Tiekéjo pristatymo
salygos taikomos visiems gaminimas. Skaitytojui patariama, ypa¢ svarbaus taikymo atveju, galutinai pasirinkti gaminj pasitarus su tiekéju. Dél nuolatiniy gaminiy moksliniy tyrimy ir plétros ¢ia pateikta

informacija gali keistis nepranesus.
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